
Rosario, 25 de marzo de 2024 -

VISTO el CUDI N° 45852/2024 mediante el cual se presenta para su aprobación el

programa de la asignatura “Residencia Docente” de la carrera de “Profesorado en Psicología”;

CONSIDERANDO que el tema fue tratado y aprobado en la Sesión Ordinaria de Consejo

Directivo del día de la fecha;

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Aprobar el programa de la asignatura “Residencia Docente” de la carrera de

“Profesorado en Psicología” presentado por la Prof. Cecilia Inés Gangli (D.N.I. N° 17.222.530) que

fue dictado durante el año 2024 que como Anexo Único forma parte de la presente resolución.

ARTÍCULO 2°: Regístrese, comuníquese y archívese.

RESOLUCIÓN N° 092/2024 CD

Res. N° 092/2024 CD 1



Res. N° 092/2024 CD 2



Res. N° 092/2024 CD 3



Res. N° 092/2024 CD 4



Res. N° 092/2024 CD 5



Res. N° 092/2024 CD 6



Res. N° 092/2024 CD 7



Res. N° 092/2024 CD 8



Res. N° 092/2024 CD 9



Res. N° 092/2024 CD 10



Res. N° 092/2024 CD 11



Res. N° 092/2024 CD 12



Res. N° 092/2024 CD 13



Res. N° 092/2024 CD 14



Res. N° 092/2024 CD 15



Res. N° 092/2024 CD 16



Res. N° 092/2024 CD 17



Res. N° 092/2024 CD 18



Res. N° 092/2024 CD 19



Res. N° 092/2024 CD 20



Res. N° 092/2024 CD 21



Res. N° 092/2024 CD 22



Res. N° 092/2024 CD 23



Res. N° 092/2024 CD 24



Res. N° 092/2024 CD 25



Res. N° 092/2024 CD 26



Res. N° 092/2024 CD 27



Res. N° 092/2024 CD 28



Res. N° 092/2024 CD 29



Res. N° 092/2024 CD 30


